A4US
US
A4
US A4
US
A4
A4 US
 US

A4 US
GT Range10
Model Number Designation
Example Model Number GTA - 52 - FC - 04 - W - ST
Range and Rotation
GTA = 90° rotation
GTB = 120° rotation
GTC = 180° rotation
Body Size
33, 34, 43, 44, 52, 63, 75, 83, 92, 110, 118, 127, 143, 160, 190, 210, 253, 254, 255, 300, 302
Effect
DA = Double-acting
FC = Spring-return, fail to close (clockwise)
FO = Spring-return, fail to open (counter-clockwise)
Spring Set
01, 02 ,03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25,
26, 27, 28, 29, 30, 31, 32 (not applicable for double-acting)
Travel Stop
X0 = No end stop (33, 34, 43 and 44 body size only)
K0 = Single direction +/- 5 degrees
K1 = Single direction +5 to -90 degrees
W0 = Dual direction +/- 5 degrees open, +5 to -25 degrees close
W1 = Dual direction +5 to -90 degrees open, +5 to -25 degrees close
Z0 =  Blocked end stop
Temperature Range
ST = Standard  -50 to +70 ºC (-58 to +158 ºF)
HT = High  -15 to +160 ºC (+5 to +320 ºF)
ET = Extended  -60 to +200 ºC (-76 to +392 ºF)
SX = Special (consult factory)
A4US
US
A4
US A4
US
A4
A4 US
 US
 A4
 US
 A4
A4 US
11
아래 그림은 엑추에이터를 상단에서 봤을 때 볼 수 있는 각 구성에
대한 피스톤과 피니언의 방향을 나타냅니다.피니언 회전은 각각 CW
(시계방향) 또는 CCW(반시계 방향)으로 표시되었습니다.
포트 2는 피스톤의 내부 측면에 연결됩니다. 가압시 포트 2는
피스톤이 정지 지점에 도달할 때까지 힘을 가합니다.피니언 회전
방향은 조립품 구성에 따라 결정됩니다. 배기는 포트 4를 통해
이루어집니다.
포트4는 피스톤의 바깥쪽에 연결됩니다.가압시 포트4는 피스톤이
정지점에 도달 할 때까지 힘을 가합니다.피니언 회전방향은 조립품
구성에 따라 결정됩니다. 배기는 포트2를 통해 이루어집니다.
스프링 리턴 엑추에이터서는 더블 액팅과 마찬가지로 포트2
를 가압하면 피스톤이 밖으로 움직입니다.포트 2가 감압되면
스프링 힘으로 피스톤을 안쪽으로 이동시킵니다.배기는 포트 4
를 통해 이루어지며 스프링 리턴 엑추에이터는 포트4가 가압되지
않아야합니다.
자세한 연결 및 작동 정보는GT Range 설치 매뉴얼 및 Rotork에
문의하십시오.
cw
cw
ccw
ccwA
D
C
B
PORT 4 (OUTBOARD) PRESSURISED
Shown at end of stroke
PORT 2 (INBOARD) PRESSURISED
Shown at end of stroke
STYLE